
Santa Clara
Pella G.

Torino
Stabaek

Cleveland
Halep S.

Legia
FCSB

Sturm Graz
Genk

Kashima Antlers
Utrecht

Kilmarnock

Karvina
Antwerp

Altach
-2.35

-

Carballes Baena R.

Baltimore
Bertens K.

Braga

Zaglebie S. 1.60
-

1.90

Sepsi

2.65
Нед 15:30 1605 фудбал 1.55 - -2.65

-
2.35

2.30 1.85
1.80 -
1.80 2.20 1.75 -

2.15

-

Нед 17:00 1609 1.65 - 1.72

2 &

2.10 - 1.65
1.75-1.80

Нед 18:00 1612

-- - - -

3.67

Нед 19:10 1617 бејзбол

18:00 1610 фудбал

1.45 -

- 1.80Нед
Нед 20:00

20:30

-- --1618 тенис
Interфудбал Sassuolo1613

   Спорт 2
ГГ &

3+
1 &

3+ 2+ 2+ 3+

Нед 17:00 1611 фудбал

Т1 Т2
3+1

11:30 1601 фудбал
Нед 12:15 1602 фудбал
Нед -1.83 -

2.65 -1.71 -
3.261.87

фудбал

1.91 2.25- 2.10

1.90 2.51

2.202.40 - 4.21- 2.20
- 3.61- 2.00

1.95

фудбал
-1.60

Roma

1.78 -

1.90
Club Brugge

Charleroi

2.40

3.43-
-

- 2.67

2.07

-
2.65

1.65

2.80- -

-
1.90 -

-
1.85

-

Нед 13:30 1607

-Нед 14:30 1603 фудбал
фудбал Glasgow Rangers

2.53 - 1.72

1.68 1.90
2.13

-

-
2.50

Нед 18:00 - 2.251614 фудбал Molde

2.00

Plzen - 1.65

Нед 21:30 1615 фудбал

1.51

-

Нед

Нед 15:00 1604 фудбал

1.82
- -

- 1.902.08 2.65
Нед 23:40 1619 тенис

Yokohama FM
PEC Zwolle

-- - - -
- 3.20

1.40
- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


